Fapunosa ®ay3us 3apudoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

162/04-2025

185/05-2025

186/05-2025

186/1/05-2025

187/05-2025

190/05-2025

198/05-2025

7042466

7037106

7048574

7050141

243/06-2025

7065948

7072168

265/06-2025

266/06-2025

269/06-2025

272/06-2025

7084941

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"ScknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"IcknepT-OueHKka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"dcknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OLeHka"

00O "PervoHanbHbIN LLeHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PervoHasbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

29.04.2025

16.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

20.05.2025

23.05.2025

05.06.2025

06.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

19.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

27.06.2025

CBepeHun

Fapunosa ®ay3ua 3apndosHa

009703

16.11.2015

O6beKkT
OLLeHKM

Jlerkosowm
aBTOMOOUNb

JNerkosowm
aBTOMOBUNL

JNerkosowm
aBTOMOOUNb

JNlerkosowm
aBTOMOBUNL

JNlerkosowm
aBTOMOOUNb

JNlerkosowm
aBTOMOOUNL

JNlerkosowm
aBTOMOOUb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JNerkosowm
aBTOMOOUNb

KsapTupa

KBapTupa

JNlerkosow
aBTOMOOUNL

[Oo3nmeTp-
panuomeTp

JNerkosowm
aBTOMOOUNL

JNlerkosowm
aBTOMOOUNb

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLieHKa HeB/XUMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OLieHKa HeB/XUMOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTsa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXNMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXXMOCTH



7099756

7100916

278/06-2025

282/06-2025

00O "PervoHanbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PervoHanbHbIN LLeHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

JNlerkosowm
aBTOMOOUNb

JNerkosowm
aBTOMObOUb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa



	Гарипова Фаузия Зарифовна

