

Гарипова Фаузия Зарифовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гарипова Фаузия Зарифовна			
Номер в реестре членов РОО		009703			
Дата включения в реестр членов РОО		16.11.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
162/04-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	29.04.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
185/05-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	16.05.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
186/05-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	16.05.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
186/1/05-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	16.05.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
187/05-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	16.05.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
190/05-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	20.05.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
198/05-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	23.05.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
7042466	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	05.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7037106	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	06.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7048574	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	10.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7050141	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	11.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
243/06-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	16.06.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
7065948	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	17.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7072168	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	17.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
265/06-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	19.06.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
266/06-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	23.06.2025	Дозиметр-радиометр	рыночная	Оценка движимого имущества
269/06-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	24.06.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
272/06-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	24.06.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
7084941	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	27.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

7099756	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	27.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7100916	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	27.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
278/06-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	27.06.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
282/06-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	30.06.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества